АДМИНИСТРЛЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАВЛОВСКI{Й РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от j0.06 И,l/3 xs //ц
сr-ца Павловская

0 внесенип изменений в постановJIенпе адмппtlстрации мунЕципальпого
образоваrrия Павловский район от 31 мая 20|1 t. ЛЪ б70

<О квалпфикацпоняых требованшяхдля замещепия долясностей
муЕпцппальной службы в админшстрацпи муниципального

образов*ппя Павловский район п ее структурных подразд€лениях>

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 2 марта 2007 r.
Nq 25-ФЗ <О муниципальuой слlrкбе в Российской Федерации>, статьей 7

Закона Краснодарского Kpajl от 8 июня 2007 г. Ns 1244-КЗ <О муниципальной
службе в Краснодарском крае>, Законом Краснодарского краr1 от 3 мм 2012 г.

N9 2490-КЗ <О типовьтх квалификационных ,требованиях для замещения

должностей мунициfiаlIьной службы в Краснодарском крае>, в связи со
служебной необходимостью, Еа основании сlryжебньiх записок заместителей
главы муниципального образования Павловский район Дацук Н.А. и
Киселевой Е.В. п о с т ан о в л я ю:

1. Внести в приJIожение 4 к постановлению адмияистрации
муниципаlIьного образования Павловский район от 31 мая 2017 г. ]ф 670 (О
ква,лификационных требованиях для замещения должЕостей мl+rиципальной
службы в администрации муяицигIального образования Павловский район и ее

структурных подразделениях> следующие изменения:
в раздепе <Отдел оргаrrизационной работьD) в строках 14 и 15 столбец

<Специальность, направление подготовки> дополIrить специальностью
<Экономикаl>, столбец <Квалlrификаuия)) дополнить квшrификацией <Бакалавр>;

в разделе <Отдел по вопросам семьи и детства>) в строке 38 столбец
<Специатtьность, направление подготовки)) доttолIIить специаJIьностью
<,Щошкольное образованrе>>, столбец <Ква,чификацияr> доrrолнить
квалификалией кВоспитатель детей дошкольного возраста),

2. Настоящее постааовление обнародовать путем размещения на
официальном сайте адмиrrиотрации муниципального образования Павловский

район в информационно-телекоммуникационной сети <Интернет>

(www.pavl23.ru) и на информационЕых стенд:}х. расположе}лных }ia территории
муницип€шьного образования Павловский район.

2

3. Контроль за выполЕением настоящего постаЕовлепия возложить на
заместителя главы муниципальЕоrо образования Павловский район .Щацук Н.А.

4. Посталловление вступает в силу после дIrя его официального
обнародования.

Глава мунициllаJIьного образовапия
Павловский район Р.А. Парахин